λους και μέχρι 40 ώρες ανά υπάλληλο για δέκα (10) Εποχιακούς υπαλλήλους.

- Υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες μέχρι 64 ώρες ανά υπαλληλο για τρεις (3) εποχι-

ακούς υπαλλήλους και 32 ώρες ανά υπάλληλο για δέκα (10) Εποχιακούς υπαλλήλους.

Αφορά συνολικά δεκαέξι (16) υπαλλήλους και χίλιες πεντακόσιες δώδεκα (1512) ώρες συνολικά κατ’ ανώ-

τατο όριο.

β) Για το Β’ εξάμηνο του 2026 χορηγεί:

- Απογευματινή υπερωριακή εργασία, πέραν των ωρών της υποχρεωτικής εργασίας, μέχρι 120 ώρες ανά 

υπάλληλο για τρείς (3) Τακτικούς υπαλλήλους και μέχρι 80 ώρες ανά υπάλληλο για τρεις (3) Εποχιακούς υπαλ-

[...]

λήλους και μέχρι 60 ώρες ανά υπάλληλο για δέκα (10) Εποχιακούς υπαλλήλους.

- Υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες μέχρι 64 ώρες ανά υπάλληλο για τρεις (3) εποχι-

ακούς υπαλλήλους και 48 ώρες ανά υπάλληλο για δεκα (10) Εποχιακούς υπαλλήλους.

Αφορά συνολικά δεκαέξι (16) υπαλλήλους και χίλιες οκτακόσιες εβδομήντα δύο (1872) ώρες συνολικά 

κατ’ ανώτατο όριο.

Αρμόδιο όργανο για την αναγκαιότητα πραγματοποίησης υπερωριακής απασχόλησης καθίσταται ο Πρό-

εδρος Κυτούδης Μόσχος και για την παρακολούθηση της υλοποίησής εντός των ορίων του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού έτους 2026 το οικονομικό τμήμα του Οργανισμού.